様式第1号（第３条関係）
堺市市章使用承認申請書
年　　月　　日

　堺　市　長　殿

申請者
　住所（所在地）

　　ふ り が な

　氏名（名称）

　　ふ り が な

 （代表者氏名）

　生年月日

 （代表者の生年月日）

　電話番号

　　堺市市章の使用承認に関する要綱第３条の規定により、次のとおり承認を受けたいので申請します。
	使用物件
	（別添案又は写真のとおり）

	使用目的

	使用期間

	誓約事項
	· 堺市暴力団排除条例に基づき、本件使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、使用を承認されなくても異議のないことを誓約します。
· 使用後は、直ちに使用物件又はその写真を持参し、貴市の確認を受けます。
· 本件使用について紛争が生じた場合は、当方において責任を持って解決に当たるものとし、貴市には一切ご迷惑をおかけしません。

· 使用物件の使用、譲渡、賃借及び処分に当たっては、市章の意義と性格を十分考慮して、適切に対処します。

　注意
１　「誓約事項」欄は、該当することを確認した上で、□にレ印を付してください。
２　堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて、関係機関に申請
　　者の住所、氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。
　　３　団体申請の場合は、役員名簿等の提出を求めることがあります。